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ABD’deki Gelişmeler  
 Haftanın son işlem gününde Demokratların, ABD hükümetinin Meksika duvarını içeren bütçe tasarısını onaylamaması 

nedeniyle federal hükümet kısmi olarak kapandı.   
 S&P500, politika ve ticareti içeren birçok konunun yarattığı belirsizlikle Cuma günü yüzde 2,1 oranında düşüş yaşadı. 

Endeksteki gün içi kazançlar yüzde 1,5 seviyesine ulaşırken, New York Fed Başkanı John Williams’ın yapmış olduğu 
açıklamaların akabinde endeksteki görünüm değişti. Williams, kademeli faiz artışının ileriye yönelik bir taahhüt 
içermediğini ekonomideki bir değişikliğe bağlı olarak görüşün değiştirebileceğini dile getirdi. Endeksin haftalık kaybı 
ise yüzde 7,1 seviyesine ulaştı. 

 Dow Jones ise yüzde 1,8 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 3,0 ile kayda değer oranda kayıp yaşadı. 
Endekslerdeki haftalık görünüm ise sırasıyla yüzde 6,9 ve yüzde 8,4 eksi ile negatif bir görünüm sergiledi. 

 Beyaz Saray ticaret danışmanı Peter Navarro, Japon gazetesi Nikkei'ye Çin ile ABD arasında 90 günlük bir anlaşmanın 
“zor” olacağını yönünde açıklamada bulundu. ABD Başkanı Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Arjantin'deki G20 
toplantısında 90 günlük bir anlaşmaya varmıştı ancak henüz kalıcı bir çözüm sağlanamadı.  

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ABD Başkanı Donald Trump'ın Fed başkanını görevden alacağı iddialarına karşın, 
Trump’ın kendisine böyle bir öneride bulunmadığını açıkladı. Ayrıca Mnuchin, Trump’ın Fed Başkanını görevden alma 
gibi bir yetkisi olmadığını düşündüğünü açıkladı.  

 Geçtiğimiz haftayı yaklaşık yüzde 2,75-2,90 bandı içerisinde geçiren ABD 10 yıllık tahvil faizleri Cuma günü yüzde 2,79 
seviyesinde kapanış gerçekleştirdi.  

 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Kasım ayında yüzde 0,8 ile tahminlerin altında artış yakaladı. Ekim ayı verisi ise eksi 
yüzde 4,4’ten yüzde 4,3’e yukarı yönlü revize edildi. 

 ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 3,4 ile beklentilerin altında büyüdü.   
 ABD Kasım ayı PCE, yüzde 0,1 oranında artarken, gıda ve enerjiyi dışlayan çekirdek PCE Fiyat Endeksi yüzde 0,1 arttı. 

Rapor, PCE enflasyonunun Fed’in uzun vadede yüzde 2,0’lik hedefinin altında kalmaya devam ettiğine işaret etti. 
 Michigan Üniversitesi Tüketici Endeksi, Aralık ayı verisi 98,3 ile 97,5 olan bir önceki ay verisinin oldukça üzerinde 

açıklandı. Endeksin, 2018 yılı ortalaması 98,4 seviyesinde yer alarak, 2000'den beri en iyi yıl olarak ön plana çıktı. 
 Bugün Almanya ve Japonya piyasaları Noel Arifesi nedeniyle tatil, ABD başta olmak üzere birçok ülkede ise piyasalar 

erken kapanış gerçekleştirecek.  
 Piyasalarda ise bugün fiyatlama yaratacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Dow endeksi içerisinde yer alan Nike, beklentilerin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında elde etmiş olduğu 

yüzde 7’nin üzerinde kazanç ile endeks içerisinde en iyi performans gösteren şirket oldu.  
 Apple, bazı 2018 iPad Pro modellerinin alüminyum kasasında çok hafif bükülmeler olabileceğini onayladı. Şirket bu 

durumun iPad performasını olumsuz yönde etkilemeyeceğini düşünüyor. Şirket değişim için kullanıcılarına 14 gün 
süre verdi. Bu haber sonrasında şirket hissesi günü yüzde 3,9 ekside kapattı.  

 

Asya’daki Gelişmeler 
 Xinhua haber ajansı, Çin'in 2019 yılında büyümeyi destekleyici önemler alacağını açıkladı.  
 Ayrıca Çin’in 2019 yılında, birçok malın ithalatı ve ihracatındaki gümrük vergilerini kaldırarak, ABD ile ticaret gerilimi 

sürerken, hammadde tedarikini güvence altına almayı ve ihracatı artırmayı planladığı açıklandı.  
 



 

 

  

 

*Hisse önerileri 18-24 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Western Gas Partners hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 
 

CENTERPOINT ENERGY INC (CNP): CenterPoint Energy, Inc., ABD’de halka açık bir holding şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirketin Elektrik İletim ve Dağıtım bölümü, perakende elektrik sağlayıcılarına, belediyelere, elektrik 
kooperatiflerine ve diğer dağıtım şirketlerine elektrik iletim ve dağıtım hizmetleri sunmaktadır. Şirket öncelikle ticari ve 
endüstriyel müşterilerine elektrik ve doğal gaz tedarik ederken, ayrıca şirket, üretici müşterilerine doğal gaz, ham petrol 
ve doğal gaz işleme hizmetleri de sunmaktadır. Şirket 1882 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas’ta 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CENTERPOINT ENERGY INC (CNP) 21.1 8.0 2.6 9960001 14 Milyar $ 28.00-29.00 AL 32.00 27.00

MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ) 21.1 19.1 2.5 7509059 62 Milyar $ 42.50-43.50 AL 50.00 40.00

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

WESTERN GAS PARTNERS (WES) 21.1 54.5 2.1 801973 7 Milyar $ 45.30-46.70 AL 56.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ): Mondelez International, Inc., dünya çapında atıştırmalık yiyecek ve içecek ürünleri 
üretmekte ve pazarlamaktadır. Kurabiye, şekerleme, çikolata, kahve kraker ve tuzlu atıştırmalıklar dahil olmak üzere 
birçok ürün sunmaktadır. Şirketin portföyü Nabisco, Oreo, LU ve belVita bisküvileri, Cadbury, Milka, Cadbury Günlük Sütü, 
Toblerone çikolataları, Trident sakızları, Tang toz içeceklerinden oluşmaktadır. Şirket eskiden Kraft Foods Inc. olarak 
bilinirken, adını Ekim 2012'de Mondelez International, Inc. olarak değiştirmiştir. Mondelez International, Inc. 2000 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Deerfield, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Yeni haftaya ABD Başkanı Trump’ın faiz politikası nedeniyle Fed Başkanını görevden alacağı haberleri Dolar varlıklarında 
kırılganlığa yol açarken, bu iddia ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin tarafından yalanlandı. Ayrıca geçtiğimiz haftanın 
gündem maddesini oluşturan ABD hükümetinin kısmi olarak kapanma ihtimali Demokratların geri adım atmaması ile 
gerçek oldu. Bugün Noel Arifesi nedeniyle piyasalar erken kapanış gerçekleştirecek. Bu nedenle piyasalarda takip edilecek 
önemli bir veri akışı bulunmuyor. Dolar varlıklarındaki kısmi zayıflık nedeniyle 1,14 seviyesi üzerinde fiyatlanan EURUSD 
paritesinde 1,1430 direnci alım yönlü pozisyonların artacağı önemli bir geçiş noktası olarak takip ediliyor. Bu seviye 
üzerinde ise paritenin 1,1530 direnci ile yukarı yönlü eğilimini arttıracağını düşünüyoruz. 100 günlük hareketli ortalama 
seviyesi sınırında fiyatlanan paritede 1,13 seviyesi ise ana destek noktası olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Enerji Bakanı Suheyl el-Mezrui petrol üretim 

kesintisinin OPEC üyesi ülkeler için yüzde 3, üye olmayan ülkeler için ise yüzde 2 olacağını belirtti. Ayrıca Mezrui, petrol 

endüstrisini canlandırmak ve istikrar sağlamak için üretimin azaltılması konusunda birtakım tavizlerde bulunduklarını 

açıkladı. Ayrıca ham petrolün arz miktarına yönelik sinyal veren Baker Hughes’ın açıkladığı haftalık sondaj kule sayılarında 

ise 9 adet artış meydana geldi. Tüm bu gelişmelerin akabinde yeni haftaya 45,00 seviyesinde başlayan emtianın sınırlı da 

olsa toparlanma çabası içerisine girdiğini görüyoruz. Ham petrolün kısa vadeli toparlanmalarında 47,70 direnci üzerine 

yerleşmesi mümkün olmaz ise aşağı yönlü eğilimin tekrardan ağır bastığını görebiliriz. Buradan hareketle ise 44,30 

desteğini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 
Geçtiğimiz hafta ABD hükümetinin kapanmasına yönelik meydana gelen gelişmeler ve Fed’e ilişkin yapılan eleştirilerin risk 

iştahını azaltması ile Altın fiyatlarında 1250 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme gelmişti. Haftanın son işlem günü ABD 

ekonomisinin üçüncü çeyrekte beklentilerin altında büyüme gerçekleştirmesi sonrasında Altın fiyatlarında yükselişler hız 

kazandı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen geri çekilmenin de Altın fiyatlarındaki 1260 seviyesi üzeri 

fiyatlamaları desteklediğini görüyoruz. Bir süredir yükselen kanal formasyonu içerisinde fiyatlanan değerli metalde 1260 

seviyesi üzeri kapanışlarla Altın’ın 1270-1280 direnç seviyelerine yönelik atakları oluşabilir. Bugün piyasalarda takip 

edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor ve ABD piyasaları Noel Arifesi nedeniyle erken kapanış gerçekleştirecek. Değerli 

metalin kısa vadeli çözülmelerinde ise 1250 seviyesi belirleyici rol oynayabilir.   
 

 
 

GBPUSD 

Geçtiğimiz hafta Cuma günü İngiltere ekonomisi yüzde 0,6 ile beklentilere paralel büyüme gerçekleştirirken, ABD üçüncü 

çeyrek büyümesi yüzde 3,4 ile beklentilerin altında gerçekleşti. Dolar varlıklarının zayıf görünümünü sürdürmesi paritenin 

1,2650 seviyesi üzerindeki hareketliliğini korumasına yol açıyor. Özellikle paritenin 1,27 direnci üzerine yerleşmesi 

durumunda alım yönlü pozisyonlarda yoğunluk meydana gelebilir. Diğer taraftan İngiltere’de hükümetin Avrupa 

Birliği’nden anlaşmasız ayrılma ihtimaline karşı görüşmelerini sürdürmesi parite yükselişlerini baskılıyor. Bugün piyasalar 

veri akışı açısından sakin bu nedenle paritede hareketlilik sınırlı kalabilir. Ayrıca Noel Arifesi nedeniyle İngiltere ve ABD’de 

piyasalar erken kapanış gerçekleştirecek. Brexit sürecine yönelik oluşabilecek bir olumsuz haber akışına bağlı olarak ise 

1,2570 desteğini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, piyasalarda azalan risk iştahının etkisi ile kayda değer oranda artarak 29,57 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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